OHB Groep 3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos
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nr

301
171
37
39
177
200
302
13
77
68
298
161
110
170
268
50
35

naam

Kjell Slenema
Pieter Feenstra
Jan Franssens

j- Smid

Minou Hegge
Henk Tigelaar
Hannah Jansen
Robin van de Ven
Ton Westerhout
Henk Wilms

Erik Rutkens
Gerrit Trul

Derk Bosscher
Hendrik Jan Blomberg
Iris Knol

Jouke Koopmans
Jakob Kuper

26-1-2022 19:24:17

woonplaats

Roden
Groningen
Saaksum
Veendam
Molenrij
Smilde
Oldehove
Eelde
Appingedam
Assen
Groningen
Hoogersmilde
Termunterzijl
Smilde
Assen
Groningen
Schildwolde

35rnd 14km 00:23:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

rnd pnt premie tot

151 1
14
13 5
12
11
10 4

PN WD OO N 0O
w

16,1
14
18
12
11

[Eny
N

P b WD OOO N OO

lvanl



OHB Groep 3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders

pos

© 0 NO O~ wWN PR

e T ol
o ol WN PP O

nr

301
171
37
39
177
200
302
7
68
298
161
110
170
268
50
35

naam

Kjell Slenema
Pieter Feenstra
Jan Franssens

j- Smid

Minou Hegge
Henk Tigelaar
Hannah Jansen
Ton Westerhout
Henk Wilms

Erik Rutkens
Gerrit Trul

Derk Bosscher
Hendrik Jan Blomberg
Iris Knol

Jouke Koopmans
Jakob Kuper

26-1-2022 19:24:17

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
30

35rnd 14km 00:23:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

Tijd
23:23.170
23:25.844
23:40.009
23:40.187
23:41.490
23:43.018
23:43.525
23:43.613
23:43.996
23:43.998
23:47.921
23:48.205
23:55.824
23:58.091
24:09.724
23:46.468

Laatste

36.026
38.870
34.270
33.939
35.123
36.588
36.739
37.209
37.404
36.689
39.252
39.072
49.851
52.122
1:02.763
52.864

Snelste

36.026
35.361
34.270
33.939
35.123
35.146
35.292
35.553
35.166
35.954
36.934
37.070
35.309
35.383
35.949
39.445

Groep
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OHB Groep 3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie

pos

A WN PP

Premie

pos

A WDN PP

Premie

pos

A WN PP

5

nr

301
37
170
50
200

nr
37
77
200
177
171

nr

298
200

37
170
177

Leidersprijs

pos
1

nr
298

naam

Kjell Slenema

Jan Franssens
Hendrik Jan Blomberg
Jouke Koopmans
Henk Tigelaar

Nnaam

Jan Franssens
Ton Westerhout
Henk Tigelaar
Minou Hegge
Pieter Feenstra

naam

Erik Rutkens

Henk Tigelaar

Jan Franssens
Hendrik Jan Blomberg
Minou Hegge

Naam
Erik Rutkens

Klassementsprint

pos

1
2
3
4
5

nr

37
200
298
170
301

naam

Jan Franssens

Henk Tigelaar

Erik Rutkens

Hendrik Jan Blomberg
Kjell Slenema

26-1-2022 19:24:18

woonplaats
Roden
Saaksum
Smilde
Groningen
Smilde

woonplaats
Saaksum
Appingedam
Smilde

Molenrij
Groningen

woonplaats
Groningen
Smilde
Saaksum
Smilde

Molenrij

woonplaats
Groningen

woonplaats
Saaksum
Smilde
Groningen
Smilde

Roden

35rnd 14km 00:23:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WA O
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Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - OHB Groep 3 t/m wedstrijd 5 (26-

Tussenklassement

pos nr
137
2 170
3 301
4 1
5 77
6 171
7 39
8 200
9 177
10 50
11 273
12 268
13 79
14 68
15 161
16 245
17 298
18 269
19 135
20 1
21 42
22 110
23 125
24 75
25 101
26 254
27 35

Naam
Jan Franssens

Hendrik Jan Blomberg

Kjell Slenema

Iris Knol

Ton Westerhout
Pieter Feenstra

j. Smid

Henk Tigelaar
Minou Hegge
Jouke Koopmans
Britt Breider
Hannah Jansen
Hanna Dijkman
Henk Wilms
Gerrit Trul

Pieter Cats

Erik Rutkens
Robin van de Ven
Frits Riemersma
Adriaan Verbree
Jannes Kadijk
Derk Bosscher
Frederik Boersma
Marcel ten Wolde
Jo Maerman
Enne Feenstra
Jakob Kuper

26-1-2022 19:24:18

1
20,1
15

17

13

12

11

10

2

18
12
10

11

13
20,1

3
15
14
14
15,1

11
12

14
10

4
10
17
15,1
16
13
13
6
10

9

11

5
18

4
16,1

14
12
14
11

aft
25
4

10
17
15
13

pnt
56,1
46
452
43,1
39
38
37
36
34
34
20,1
20
17
15
14
13
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OHB Groep 3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

transponders Dames/Masters/Overige Rijders
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
68 Henk Wilms Assen PG-94624
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
177 Minou Hegge Molenrij SR-54737

26-1-2022 19:24:19

lvanl



OHB Groep 3-D3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr naam

1 301 Kjell Slenema

2 171 Pieter Feenstra

8 37 Jan Franssens

4 39 j. Smid

5 177 Minou Hegge

6 200 Henk Tigelaar

7 302 Hannah Jansen
8 13 Robin van de Ven
9 77 Ton Westerhout
10 68 Henk Wilms
11 298 Erik Rutkens
12 161 Gerrit Trul
13 110 Derk Bosscher
14 170 Hendrik Jan Blomberg
15 268 lIris Knol
16 50 Jouke Koopmans
17 35 Jakob Kuper

26-1-2022 19:24:20

woonplaats sponsor

Roden
Groningen
Saaksum
Veendam
Molenrij
Smilde
Oldehove
Eelde
Appingedam
Assen
Groningen
Hoogersmilde
Termunterzijl
Smilde
Assen
Groningen
Schildwolde

35rnd 14km 00:23:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

rnd pnt premie tot

15,1

14

13

15,1

14

13

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames D3 - OHB Groep 3-D3

t/m wedstrijd 5 (26-1-2022)

Pos nr naam
1 265 Minou Hegge
2 11 Iris Knol
3 79 Hanna Dijkman
4 268 Hannah Jansen

26-1-2022 19:24:21

Woonplaats sponsor
Molenrij

Assen

Groningen

Oldehove

pnt
71,1
58,3
40,1
52

pr
10

aft

29
13

12

tot
52,1
50,3
49,1
40

lvanl



OHB Groep 3-C3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 301 Kjell Slenema Roden 151 5 20,1
2 171 Pieter Feenstra Groningen 14 14

26-1-2022 19:24:22 35rnd 14km 00:23:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren C3 - OHB Groep 3-C3
t/m wedstrijd 5 (26-1-2022)

Pos nr naam Woonplaats
1 301 Kjell Slenema Roden
2 171 Pieter Feenstra Groningen

26-1-2022 19:24:23

sponsor

pnt
59,3
72,2

pr
5

aft
14
28

tot
50,3
44,2

lvanl



OHB Groep 3-M3 5

OHB 6 Groep 3 - Groningen 26-1-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr naam
3 37 Jan Franssens
4 39 j. Smid
6 200 Henk Tigelaar
9 77 Ton Westerhout
10 68 Henk Wilms

11 298 Erik Rutkens

12 161 Gerrit Trul

13 110 Derk Bosscher

14 170 Hendrik Jan Blomberg
16 50 Jouke Koopmans

17 35 Jakob Kuper

26-1-2022 19:24:24

woonplaats sponsor

Saaksum
Veendam
Smilde
Appingedam
Assen
Groningen
Hoogersmilde
Termunterzijl
Smilde
Groningen
Schildwolde

35rnd 14km 00:23:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

rnd pnt premie tot

151 5
14

13 4
12

11

10 3
9

8

7 2
6

5

20,1
14
17

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Masters M3 - OHB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 5 (26-1-2022)

Pos nr naam
1 37 Jan Franssens
2 170 Hendrik Jan Blomberg
3 77 Ton Westerhout
4 50 Jouke Koopmans
5 200 Henk Tigelaar
6 39 j. Smid
7 68 Henk Wilms
8 298 Erik Rutkens
9 161 Gerrit Trul
10 135 Frits Riemersma
11 245 Pieter Cats
12 110 Derk Bosscher
13 254 Enne Feenstra
14 35 Jakob Kuper
15 101 Jo Maerman
16 42 Jannes Kadijk
17 125 Frederik Boersma
18 1 Adriaan Verbree
19 75 Marcel ten Wolde
20 249 Jan Slenema

26-1-2022 19:24:25

woonplaats
Saaksum
Smilde
Appingedam
Groningen
Smilde
Veendam
Assen
Groningen
Hoogersmilde
Haren

sponsor

Assen
Termunterzijl
Groningen
Schildwolde
Midwolde
Westernieland
Kollumerpomp
Noordhorn
Groningen
Foxwolde

pnt pr
71,4 20
46,1 16
50 8
45 4
61 4
64

42

24 3
31

23

19

21

18

15

12

12

10

10

aft
32,1

12
23

23
14

tot
59,3
53,1
46
43
42
41
28
27
26
21
19
17
15
12
12
12
10
10

lvanl



